14.06.2018г. № 136/3-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК» ОТ 23 НОЯБРЯ 2017 ГОДА № 111/3-ДМО «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАЗМЕЩЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК», И ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК» В СЕТИ ИНТЕРНЕТ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЭТИХ СВЕДЕНИЙ СРЕДСТВАМ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Табарсук», Дума муниципального образования «Табарсук»

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы муниципального образования «Табарсук» от 23 ноября 2017 года № 111/3-дмо «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Табарсук», и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования «Табарсук» в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
- в индивидуализированном заголовке и пункте 1 Решения слова «сети Интернет» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
- в индивидуализированном заголовке и пункте 1 Порядка слова «сети Интернет» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
- в пункте 2 Порядка после слов «муниципального образования «Табарсук»,» слова «и членов их семей:» заменить словами «замещение которых влечет за собой размещение таких сведений, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних  детей:»;
- в подпункте 1) пункта 2 Порядка слова «из них;» заменить словами «из таких объектов;»;
- в подпункте 1) пункта 2 Порядка слова «и членам их семей» заменить словами «их супругам и несовершеннолетним детям»;
- в подпункте 2) пункта 2 Порядка слова «и членам их семей» заменить словами «их супругам и несовершеннолетним детям»;

- в подпункте 3) пункта 2 Порядка слова «и членов их семей;» заменить словами «их супруг (супругов) и несовершеннолетних  детей;»;

- в подпункте 1) пункта 3 Порядка слова «и членов их семей,» заменить словами «их супруг (супругов)  и несовершеннолетних  детей,»;
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Табарсук» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Табарсук» Андрееву Т.С..

Председатель Думы,

Глава муниципального образования «Табарсук»

Т.С.Андреева